SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS JOÃO CÂMARA

BR 406, Km 73, nº 3500, Perímetro Rural, João Câmara/RN, CEP: 59550-000

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE OU VISITANTE ESTRANGEIRO
EDITAL DE ABERTURA Nº 025/2017-DG/JC/IFRN, DE 16/08/2017

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO DE CURRICULUM E APRESENTAÇÃO ORAL

Resultado Parcial do Processo Seletivo para Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro – Campus João Câmara – Edital de Abertura nº 025/2017-DG/JC/IFRN Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –Visitante

regido pelo Edital de Abertura nº 025/2017-DG/JC, de 16 de agosto de 2017, torna público o RESULTADO PARCIAL das Provas de Desempenho e de

Títulos, em conformidade com o item 11.1 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

10912-9 PATRÍCIA RIBEIRO ROMANO 32 79 111,00 1º

10860-5 FERNANDO ANTONIO DE MELO PEREIRA 44 70 104,00 2º

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA (VAGAS RESERVADAS NA FORMA DA LEI Nº. 12.990/2014)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS JOÃO CÂMARA

BR 406, Km 73, nº 3500, Perímetro Rural, João Câmara/RN, CEP: 59550-000

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE OU VISITANTE ESTRANGEIRO
EDITAL DE ABERTURA Nº 025/2017-DG/JC/IFRN, DE 16/08/2017

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO DE CURRICULUM E APRESENTAÇÃO ORAL

Resultado Parcial do Processo Seletivo para Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro – Campus João Câmara – Edital de Abertura nº 025/2017-DG/JC/IFRN Página 2

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO CONTÁBIL E FINANCEIRA (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

DISCIPLINA: BIOLOGIA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

10857-3 MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA GALVÃO 65 93 158,00 1º

10910-0 YURI LIMA MELO 41 90 131,00 2º

10897-8 MÔNICA ROCHA DE OLIVEIRA 61 65 126,00 3º

10899-7 JAILMA ALMEIDA DE LIMA 71 50 121,00 4º

10884-0 TELTON PEDRO ANSELMO RAMOS 51 36 87,00 5º

DISCIPLINA: BIOLOGIA (VAGAS RESERVADAS NA FORMA DA LEI Nº. 12.990/2014)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS JOÃO CÂMARA

BR 406, Km 73, nº 3500, Perímetro Rural, João Câmara/RN, CEP: 59550-000

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE OU VISITANTE ESTRANGEIRO
EDITAL DE ABERTURA Nº 025/2017-DG/JC/IFRN, DE 16/08/2017

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO DE CURRICULUM E APRESENTAÇÃO ORAL

Resultado Parcial do Processo Seletivo para Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro – Campus João Câmara – Edital de Abertura nº 025/2017-DG/JC/IFRN Página 3

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

DISCIPLINA: BIOLOGIA (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

DISCIPLINA: ELETROTÉCNICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO DO
CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

DISCIPLINA: ELETROTÉCNICA (VAGAS RESERVADAS NA FORMA DA LEI Nº. 12.990/2014)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS JOÃO CÂMARA

BR 406, Km 73, nº 3500, Perímetro Rural, João Câmara/RN, CEP: 59550-000

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE OU VISITANTE ESTRANGEIRO
EDITAL DE ABERTURA Nº 025/2017-DG/JC/IFRN, DE 16/08/2017

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO DE CURRICULUM E APRESENTAÇÃO ORAL

Resultado Parcial do Processo Seletivo para Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro – Campus João Câmara – Edital de Abertura nº 025/2017-DG/JC/IFRN Página 4

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

DISCIPLINA: ELETROTÉCNICA (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

DISCIPLINA: POLÍTICAS E GESTÃO ESCOLAR (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO DO
CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

10797-5 KIZE ARACHELLI DE LIRA SILVA 58 92 150,00 1º

10827-2 MÁRCIA CRISTINA BARRAGAN MORAES TOLEDO 72 73 145,00 2º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS JOÃO CÂMARA

BR 406, Km 73, nº 3500, Perímetro Rural, João Câmara/RN, CEP: 59550-000

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE OU VISITANTE ESTRANGEIRO
EDITAL DE ABERTURA Nº 025/2017-DG/JC/IFRN, DE 16/08/2017

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO DE CURRICULUM E APRESENTAÇÃO ORAL

Resultado Parcial do Processo Seletivo para Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro – Campus João Câmara – Edital de Abertura nº 025/2017-DG/JC/IFRN Página 5

DISCIPLINA: POLÍTICAS E GESTÃO ESCOLAR (VAGAS RESERVADAS NA FORMA DA LEI Nº. 12.990/2014)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

DISCIPLINA: POLÍTICAS E GESTÃO ESCOLAR (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DO

CURRICULUM

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

ORAL

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

João Câmara/RN, em 25 de setembro de 2017.

 KEYBY GLÉCIO ARAÚJO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO